me facies tua, cùm sit mecum magna spes & tota fiducia mea. Velle me scire quam de me nunc dictares sententiā, cùm Iesum meum mecum habeam, illum charissimum, illum fidelissimum, qui meam sustinuit misericordiam, ut apud te mihi magnam impetraret misericordiam. Iesu mi dulcissime, redemptionis meae pugnus amabile, tu mecum venias ad iudicium. Eia stetus simul. Tu sis iudex & adiudicatus mens. Enarrā quid factus sis pro me, quam bene cogitaueris de me, quam carē acquisieris me, ut iustificer ex te. Tu mihi vixisti ne peccarem ego. Tu peccata mea portasti. Tu mortuus es pro me, ne in eternū morerer ego. Tu omnia tua mihi contulisti, ut per te diues meriti fierem ego. Eia in mortis hora iudica me secundum illam innocentiam, secundum illam immaculationem, quam mihi contulisti in te, cum omne debitum meum soleisti per te, iudicatus & condemnatus propter me, ut quæ pauper & inops sum ex me, omnibus bonis abundarem per te.

Hora Tertia adeas pacem ex amore, ut sensuum tuorum robur ex medulla in eternum domino fit consecrata, & per ea in mortis hora inueniaris Deo plenē reconciliata. Et dicitur: Causa tibi satag. Tu a te cogat pietas. Ut supra,

O Pax Dei, quæ exuperas omnem sensum, suavis & amabilis, dulcis & præstabilis, ubiunque tu veneris, ibi est securitas imperturbabilis. Tu sola potes frenare iram principis. Tu clementia decoras thronum regis. Tu pietate & misericordia clarificas regnum gloriæ imperialis. Eia age causam mei rei & pauperis. Eia sub tuis mercede alis, ut ibi protegar ab imminentibus malis, quæ timeo pro negligentijs meis multis & magnis.

magnis. Ecce iam creditor stat ad ostium, repetens à me vitæ meæ depositum. Exactor à me exigit temporis mei tributum, cum quo loqui non est mihi tutum, cùm non habeam unde soluam debitum. O pax mea Iesu dulcissime, quousque siles, quousque dissimulas, quousque taces? Eia vel nunc pro me loquere, verbum in charitate dicens. Ego redimam eum. Tu quippe es omnium miserorum refugium. Tu neminem præteris insaluatorum. Tu nunquam aliqueni ad te confugientem dimisi nisi irreconciliatum. Eia ne pertranscas sine charitate me miserum & desperatum. Redde militi patrem placatum. Recipe me in tua charitatis gremium. Prebe mihi sanctæ spei haustum aquæ frigidæ, ut possim vivere. O charitas, tu refrigeras linguam meam. Tu recreas in opia spiritus iam penè deficiētem animam meam. Eia è amor amor, Iesum in eum hac hora pro me flagellatum, spinis coronatum, pietate debriatum, Iesum verum regem meū, sine quo nescio aliū (quem tu fecisti opprobrium hominum, abiectum & despectum tanquam leprosum, ut Iudea eum negaret esse suum, sed ego tui gratia haberem eum proprium) ò virtutam illum innocentissimum, illum charissimum (qui pro me quæ non rapuit tam plenè exsoluit) Iesum meum mihi dones in animæ meæ brachium, ut accipiam eum super cor meum, amaritudine dolorum & passionum eius refocillans meū spiritum. Eia illa amarissima pacis meæ quæ ei imposuisti disciplina, omnia mea persoluit neglecta & debita. O pax, tu sis mea chara in Iesu perpetua ligatura. Tu sis meæ fortitudinis charissima columna, ut tibi alligata induidua amicitia, cù Iesu siā unū cor & anima, in te ò pax dulcissima exci-